

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 30 27 70 07**

**Ignizion ApS**

**Ørbækgårds Allé 220**

**2970 Hørsholm**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Christian Kaic  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ignizion ApS  
Ørbækgårds Allé 220  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 27 70 07  
Stiftet: 13. februar 2007  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Christian Kaic

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Store Kongensgade 49, 1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive management-/konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres via indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.091</b>	<b>190.360</b>
1 Personaleomkostninger	-454.720	-104.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-40.629</b>	<b>86.360</b>
Andre finansielle indtægter	45.598	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.253	-197.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.284</b>	<b>-111.488</b>
2 Skat af årets resultat	4.302	24.251
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.982</b>	<b>-87.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.982	-87.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.982</b>	<b>-87.237</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.250	130.000
3	Udskudte skatteaktiver	30.310	25.831
	Andre tilgodehavender	6.630	2.977
	Tilgodehavender i alt	<u>39.190</u>	<u>158.808</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>431.317</u>	<u>340.743</u>
	Værdipapirer i alt	<u>431.317</u>	<u>340.743</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.714</u>	<u>79.478</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>551.221</u></b>	<b><u>579.029</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>551.221</u></b>	<b><u>579.029</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Note</b>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-156.689	-133.707
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-31.689</b></u>	<u><b>-8.707</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>224.166</u>	<u>224.166</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.166</u>	<u>224.166</u>
	Anden gæld	<u>358.744</u>	<u>363.570</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.744</u>	<u>363.570</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>582.910</b></u>	<u><b>587.736</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>551.221</b></u>	<u><b>579.029</b></u>
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	414.748	60.485
Andre omkostninger til social sikring	3.408	540
Personalemkostninger i øvrigt	<u>36.564</u>	<u>42.975</u>
	<b>454.720</b>	<b>104.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-4.479	-24.251
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	<u>177</u>	<u>0</u>
	<b>-4.302</b>	<b>-24.251</b>
	<b>31/12 2016</b>	<b>31/12 2015</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	25.831	1.580
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.479</u>	<u>24.251</u>
	<b>30.310</b>	<b>25.831</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>30.310</u>	<u>25.831</u>
	<b>30.310</b>	<b>25.831</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-133.707	-46.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.982</u>	<u>-87.237</u>
	<b>-156.689</b>	<b>-133.707</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cocilian ApS som administrationsselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.